АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2019 г. №119

          с. Репьевка

О внесении изменений в

муниципальные нормативные

правовые акты администрации

Репьевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального

района от 25.01.2011 № 6 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 20 февраля 2016 г. № 54 «Об утверждении административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по представлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (далее –

Постановление 1) внести следующие изменения:

1.1. Абзац третий подпункта 1.3.2. раздела 1 административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (далее –

Регламент 1), утвержденного Постановлением 1, изложить в следующей

редакции:

«в информационной системе Воронежской области «Портал

Воронежской области в сети интернет» (www.govvrn.ru) (далее –

Региональный портал)»;

1.2. По тексту Регламента 1, утвержденного Постановлением 1, слова

«Портал Воронежской области в сети интернет» в соответствующем падеже

заменить словами «Региональный портал» в соответствующем падеже.

2. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 20 февраля 2016 г. № 53 «Об утверждении административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду» (далее – Постановление 2) внести следующие изменения:

2.1. Абзац третий подпункта 1.3.2. раздела 1 административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду» (далее – Регламент 2), утвержденного Постановлением 2, изложить

в следующей редакции:

«в информационной системе Воронежской области «Портал

Воронежской области в сети интернет» (www.govvrn.ru) (далее –

Региональный портал)»;

2.2. По тексту Регламента 2, утвержденного Постановлением 2, слова

«Портал Воронежской области в сети интернет» в соответствующем падеже

заменить словами «Региональный портал» в соответствующем падеже.

http://www.govvrn.ru/
http://www.govvrn.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Е.Л. Гончарову.

Главы администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко